
Ž á d o s t 
o poskytnutí dotace na podporu vybudování domácích čistíren odpadních vod 

 

 

1. Žadatel – fyzická osoba 

 

Jméno a příjmení   …………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu  …………………………………………………………………… 

Datum narození   …………………………………………………………………… 

Tel.: ……..………………..   E-mail: ………………………………….………..……………… 

Číslo bank. účtu: ………………………. /…….., vedený u: …………………………………...  

Spolužadatel – fyzická osoba (v případě manželů či spoluvlastníků) 

Jméno a příjmení     …………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu  …………………………………………………………………… 

Datum narození   …………………………………………………………………… 

Tel.: ……..………………..   E-mail: ………………………………….………..……………… 

 

2.  Objekt - přesné označení nemovité věci, ke které má být vybudována domácí čistírna 

odpadních vod: 

 

a. pozemek parc. č. ……………………….., jehož součástí je stavba 

…………………………….., stojící na pozemku parc. č. …………………………,  

k. ú. ………………………….., zapsaný na LV č. ……………………., pro katastrální 

území ………………………………………., obec Dolní Domaslavice, u katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.  

b. stavba …………………………….., stojící na pozemku parc. č. ………………………, 

k. ú. ………………………….., zapsaná na LV č. ……………………., pro katastrální 

území ………………………………………., obec Dolní Domaslavice, u katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek.  

 

 



3.  Účel poskytnutí dotace: (Specifikujte, prosím, domácí čistírnu odpadních vod.) 

 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

 

4. Předpokládaná doba zahájení výstavby ……………. ukončení výstavby  ……………. 

 

(Domácí čistírna odpadních vod musí být vybudována nejpozději do 31. prosince 2024.) 

 

(V případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod Vás prosíme o uvedení data 

ukončení výstavby, tedy uvedení domácí čistírny odpadních vod do trvalého provozu – 

nabytím právní moci kolaudačního rozhodnutí nebo kolaudačního souhlasu.) 

 

 

5. Předběžná cena ………………………………………………………………………… Kč. 

 

(Zde uveďte orientační cenu předjednanou s dodavatelem domácí čistírny odpadních vod. 

V případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod uveďte, prosím, konečnou cenu 

doloženou řádnými daňovými doklady.) 

 

 

6. Požadovaná výše dotace: ……………………………. Kč (max. 30.000 Kč) 

 

 

7. Odůvodnění žádosti ……………………………………………………………………...... 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………. 

 

8. Přílohy k žádosti 

 

- čestné prohlášení dle čl. IV. odst. 4.3. Programu Obce Dolní Domaslavice pro poskytování 

dotací na podporu vybudování domácích čistíren odpadních vod; 

- doklad o vlastnictví nemovité věci (výpis z listu vlastnictví ne starší 3 měsíců); 

- předběžná dohoda s dodavatelem domácí čistírny odpadních vod s uvedením předběžné 

ceny; 

- doklad o povolení provést stavbu (stavebního povolení nebo společné povolení) 

s vyznačením doložky právní moci; 

- v případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod řádné daňové doklady, 

prokazující konečnou cenu vybudování domácí čistírny odpadních vod; 

- v případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod revizní zpráva dokládající 

správnou funkčnost domácí čistírny odpadních vod; 



- v případě již vybudované domácí čistírny odpadních vod kolaudační rozhodnutí nebo 

kolaudační souhlas prokazující povolení užívat domácí čistírnu odpadních vod 

s vyznačením doložky právní moci. 

 

Přílohy je možno doložit ve fotokopiích, které budou porovnány s originály při podání 

žádosti. 

 

 

Žadatel svým podpisem stvrzuje, že informace uvedené v této žádosti odpovídají skutečnosti a 

jsou pravdivé.  

 

Žadatel svým podpisem stvrzuje, že souhlasí se zpracováním svých osobních údajů dle zákona 

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v účinném znění.  

 

Žadatel bere na vědomí, že sám nese veškeré náklady, které mu vzniknou v souvislosti 

s podáním této žádosti a svým podpisem souhlasí s tím, že veškeré předložené dokumentu mu 

nebudou vráceny. 

 

 

V Dolní Domaslavicích dne ………………… 2020 

 

 

 

   …………………………………………….. 

             Podpis žadatele  

 

 

 

 

…………………………………………….. 

        Podpis spolužadatele  


